
                                        ２０２０年４月８日 

お取引先 各位 

                                          

                                                                                                  

                                                                               アズマ株式会社 

 

   東京都に対する緊急事態宣言に伴う東京本社受注業務につきまして   

 

平素よりアズマ株式会社をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、この度の行政指導に伴い、弊社東京本社におけます受注業務並びに物流業務

を、しばらくの間弊社能代物流センターに移管をさせて頂きたく、お取引先様には多

大なるご不便をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力

の程宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、各種お問い合わせにつきましては、営業担当者携帯番号まで直接お電話を頂く

か、メールにて受け賜わります。    

 

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

 

アズマ株式会社 能代物流センター 

TEL:0185-54-9268    FAX:0185-52-3477 

担当窓口：三浦 丸山 

＊お電話がつながりにくい場合 

能代営業所 TEL:0185-54-4550   FAX:0185-54-7029 

 


